ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSKPEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об аттестации специалистов в области неразрушающего контроля

В целях обеспечения безопасной эксплуатации опасных
производственных объектов, строительных объектов, трубопроводов,
технических устройств, конструкций и оборудования, а также
установления достаточности теоретической и практической подготовки,
проверки знаний и навыков специалистов по неразрушающему контролю

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Признать действующими на территории Донецкой Народной
Республики документы, выданные организациями Российской Федерации
(согласно требованиям Единой системы оценки соответствия в области
промышленной, экологической безопасности, безопасности в энергетике и
строительстве), подтверждающие аттестацию специалистов в области
неразрушающего контроля.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3 -сNQ 7
/ /̂Ж <3F ffmksДонецкой Народной Pec

Глава
Д.В. Пушилин

-V*у

A В
« cf » 2019 года^

o£<?